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PROF. DR. ALİ OSMAN BELDÜZ'ÜN TÜBİTAK-1501 
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ÜNİVERSİTEMİZE 
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ÜNİVERSİTEMİZİN TÜBİTAK 1702 PATENT TABANLI 
TEKNOLOJİ TRANSFERİ DESTEKLEME 
ÇAĞRISINA SUNDUĞU PROJE KABUL EDİLDİ >> sayfa 3

ÜNİVERSİTEMİZ SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ'NDE 
DEVİR TESLİM TÖRENİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ >> sayfa 10

ÜNİVERSİTEMİZ SAĞLIK BİLİMLER ENSTİTÜSÜ'NDE 
DEVİR TESLİM TÖRENİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ >> sayfa 10

Üniversitemiz Kurumsal Akreditasyon Programı; 
Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) 
Değerlendirme Takımı tarafından 16 Aralık 2021 
tarihinde gerçekleştirilen ön ziyaret (çevrim içi) 
ve ardından 4-7 Ocak 2022 tarihleri arasında 
düzenlenen saha ziyareti ile tamamlandı.

Başkanlığını Prof. Dr. Durmuş GÜNAY'ın üstlendiği 
Değerlendirme Takımı; 

• Prof. Dr. Nilgün BEK, 
• Prof. Dr. Serdal TERZİ, 
• Öznur OĞUZOĞLU, 
• Prof. Dr. Emine Pınar TUNCER, 
• Prof. Dr. Ferhan ÇEBİ, 
• Prof. Dr. Ercan ÖZTEMEL ve Doç. Dr. Issam 

W. DAMAJ'dan oluştu. 
Takım Üyeleri, saha ziyareti boyunca Rektörlük, 
Kalite Komisyonu, Akademik Birimler, İdari 
Birimler, akademik personel ve öğrenciler ile 
görüşmeler gerçekleştirdikten sonra Kurumsal 
Akreditasyon Programı tamamlandı.

MAVİ VATAN PANELİ 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ >> SAYFA 6

BİGG 2022-1 ÇAĞRISI 
AÇILDI >> SAYFA 3

"DENİZCİLİK GENEL MÜDÜRÜ  
KTÜ’DE" ETKİNLİĞİ DÜZENLENDİ >> SAYFA 4
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Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası 
İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. İsmail KÖSE’nin, 
TÜBİTAK 2519 COST Çalışma Grubu Destek Programı’nın 
COST "CA18128-Saving European Archaeology from the 
Digital Dark Age (SEADDA)" aksiyonu kapsamında "MÖ. 
401-400 Yılında Onbinler’in ve 1461 Yılında Fatih Sultan 
Mehmet’in Karadeniz’e Varış Güzergâhlarının Tespit 
Edilerek Modellendirilip Coğrafi İşaretlerle Belirlenmesi” 
başlıklı projesi desteklenmiştir. Projesi desteklenen 
akademisyenimizi ve proje ekibini tebrik eder, başarılarının 
devamını dileriz.
Proje ekibi;
• Doç. Dr. İsmail KÖSE (Yürütücü)-KTÜ
• Prof. Dr. Fevzi KARSLI (Araştırmacı)-KTÜ
• Prof. Dr. Hüsniye Ebru ÇOLAK (Araştırmacı)-KTÜ
• Doç. Dr. Yavuz AKBAŞ (Araştırmacı)-KTÜ
• Dr. Öğr. Üyesi Miraç TOSUN (Araştırmacı)-KTÜ
• Dr. Öğr. Üyesi Osman EMİR (Araştırmacı)-KTÜ
• Prof. Dr. Birol CAN (Araştırmacı)-Uşak Ü.

Üniversitemiz Sürmene Deniz Bilimleri Fakültesi Gemi 
İnşaatı ve Gemi Makineleri Mühendisliği Bölümü'nden Arş. 
Gör. Haruncan EMİRAL'in, TÜBİTAK 1512 - Girişimcilik Destek 
Programı kapsamında "Kenevir lif esaslı kompozit malzeme 
ile kaplanmış su altı araç ve sualtı sistemlerine Air Cavity 
System (Hava boşluklu gövde sisteminin) uygulanması” 
başlıklı projesi desteklenmiştir.
KTÜ olarak projesi desteklenen akademisyenimizi ve proje 
ekibini tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

Proje ekibi;
• Prof. Dr. Ahmet Dursun ALKAN (YTÜ)
• Prof. Dr. Teoman AYHAN
• Çevre Mühendisi Fazıl SAĞLAM
• Elektrik Uzmanı Arif Emre ÖZDEMİR
• Gemi İnşaatı ve Gemi Makineleri Mühendisi Emre 

GÜVEN
• Gemi İnşaatı ve Gemi Makineleri Mühendisi Selim 

AYAN

ÜNİVERSİTEMİZE 
İLK TÜBİTAK 2519 COST PROJE DESTEĞİ

ÜNİVERSİTEMİZE TÜBİTAK 1512 - GİRİŞİMCİLİK 
DESTEK PROGRAMI PROJE DESTEĞİ 
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TÜBİTAK 1702 PATENT TABANLI
TEKNOLOJİ TRANSFERİ DESTEKLEME 
ÇAĞRISINA ÜNİVERSİTEMİZİN
SUNDUĞU PROJE KABUL EDİLDİ

PROF. DR. ALİ OSMAN BELDÜZ'ÜN 
TÜBİTAK-1501 PROJESİ KABUL EDİLDİ

2014 yılında Karadeniz Teknik Üniversitesi'nden  Prof. Dr. 
Ahmet YAŞAR'ın buluşçu olduğu ulusal ve uluslararası pa-
tent başvurusu yapılan "Oluşan Vücut İzlerinin 4'-Hidroksi-
antosiyanin Bileşiği ile Boyanarak Görünür Hale Getirilmesi" 
başlıklı İtalya Tescilli buluş için Gençtürk Group firmasının 
müşteri kuruluş olarak yer aldığı ve firma sahibi Nuh GENÇ-
TÜRK'ün proje yürütücüsü olduğu proje 24 ay sürecektir. 
TÜBİTAK 1702 Patent Tabanlı Teknoloji Transferi Destekleme 
Programı'nın amacı, Yenilik Destek Programı ile gerçek ve 
tüzel kişilerin araştırma, teknoloji geliştirme ve yenilik fa-
aliyetleri ve Üniversite-Sanayi iş birliği, teknoloji transferi, 
kümeleşme, girişimcilik ve ticarileştirme faaliyetlerine destek 
sağlanması amaçlanmaktadır. Üniversitemizin adına kayıtlı 
patentin ticarileşen ilk örneği niteliği taşımaktadır. Üniversite-
miz Öğretim Üyesi  Prof. Dr. Ahmet YAŞAR'ı, RTEÜ Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Özlem FAİZ'i ve Mehmet Ziya HACIMURTA-
ZAOĞLU'nu tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

Eryiğit Endüstriyel Mak. Ve Tıbbi Cih. İml. A.Ş. firmasının 
yürütücü olduğu ve Üniversitemiz araştırmacılarından Prof. 
Dr. Ali Osman BELDÜZ'ün Proje Danışmanı olarak yer aldı-
ğı TÜBİTAK 1501 Sanayi Ar-Ge Projeleri Destekleme Progra-
mı Çağrısına sunulan "Sentetik Biyoloji Yöntemleri Kullanıla-
rak Enzim Sentezi Geliştirilmesi" başlıklı proje destek almaya 
hak kazanmıştır.
Üniversite sanayi iş birliğine sunduğunu katkılardan ötürü 
akademisyenimizi ve firmayı tebrik eder, başarılarının de-
vamını dileriz.
Üniversite sanayi işbirliğine sunduğunu katkılardan ötürü 
akademisyenimizi ve firmayı tebrik eder, başarılarının de-
vamını dileriz.

Teknolojik ve yenilik odaklı iş fikirleriyle şirket kurma fırsatı yakalamak 
için şimdi başvur: bigg.ktu.edu.tr

Başvuru şartları:

• Herhangi bir ön lisans, lisans, yüksek lisans veya doktora programına kayıtlı 
öğrenci veya ilgili programlardan mezun olmak,

• Daha önce TÜBİTAK 1512 desteği almamış olmak,
• Başvurduğunuz tarihten itibaren herhangi bir şirkette ortaklığınızın olmaması.

UYGULAYICI KURULUŞ OLDUĞUMUZ TÜBİTAK 1512 BİGG 
PROGRAMI'NIN 2022 YILI 1. ÇAĞRISI AÇILDI

ÜNİVERSİTEMİZ ARAŞTIRMACILARINDAN 
ÖĞR. ÜYESİ DR. SELCEN UZUN DURAN, 
ÜNİVERSİTE-SANAYİ İŞ BİRLİĞİNE KATKI 
SAĞLADI

TTSO NÜKLEER A.Ş. firmasının yürütücü olduğu ve Üni-
versitemiz araştırmacılarından Öğr. Gör. Dr. Selcen UZUN 
DURAN'ın Proje Danışmanı olarak yer aldığı TÜBİTAK 1501 
Sanayi Ar-Ge Projeleri Destekleme Programı Çağrısına su-
nulan "Uzaktan Kontrollü Geniş Enerji Spektrumlu Çift Faz 
Moderatörlü Nötron Dedektörü Geliştirilmesi" başlıklı proje 
destek almaya hak kazanmıştır.

Üniversite sanayi iş birliğine sunduğunu katkılardan ötürü 
akademisyenimizi ve firmayı tebrik eder, başarılarının de-
vamını dileriz.
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"DENİZCİLİK GENEL MÜDÜRÜ 
KTÜ’DE" ETKİNLİĞİ DÜZENLENDİ

PROF. DR. MEHMET OKUR, ATATÜRK 
ARAŞTIRMA MERKEZİ BAŞKANLIĞI 
HABERLEŞME ÜYESİ OLARAK SEÇİLDİ

Karadeniz Uluslararası Öğ-
renci Derneği Başkanı Ömer 
SALİMOĞLU ve beraberin-
deki Yönetim Kurulu Üyele-
ri; Kemal KOCAMAN, Selim 
ÖZCAN, Hamdi YUMLU, Ya-
şar ŞANLI ve Ertan USTA, 
Rektörümüz Prof. Dr. Ham-
dullah ÇUVALCI’yı maka-
mında ziyaret etti.

Üniversitemiz ve Karadeniz 
Uluslararası Öğrenci Derne-
ği ile bazı kurum/kuruluşlar 
iş birliğiyle gerçekleştirilmesi 
planlanan projeler ve ta-
rafların süreçte üstleneceği 
misyon hakkında görüş alış-
verişinde bulunuldu. Ziyaret 
kapsamında değerlendirilen 
projelerden;

Genç Ticaret Elçileri Projesi 
çerçevesinde, öğrencilerin 
ülkelerini tanıtması ve kendi 
ülkeleri ile ülkemiz arasında-
ki ithalat, ihracat ve diğer 
fırsatları anlattıkları sunum-
lar hazırlaması,
Gönüllerden Dillere Esinti 
Köprüleri Projesi çerçevesin-
de, İçişleri Bakanlığı, Kara-
deniz Uluslararası Öğrenci 

Derneği (Kulder) ve Üni-
versitemiz iş birliği ile yük-
seköğrenim gören yaklaşık 
30 uluslararası öğrenci ile 
birlikte 15 hafta boyunca, 
haftada 3 gün farklı liseler-
de İngilizce pratik konuşma 
dersleri verilmesi,
Arama Kurtarma Ekibi Pro-
jesi çerçevesinde Kulder, 
YTB ve Üniversitemiz iş bir-
liği ile uluslararası öğrenci-
lerimizden 50 kişilik bir ekip 
oluşturulup gerekli eğitimleri 
almaları sağlandıktan sonra 
olası doğal afet durumunda 
tüm Türkiye’de sahada ça-
lışmaya hazır bir takım ku-
rulması,
Uluslararası Öğrenci Olmak 
Projesi çerçevesinde, Mil-
li Eğitim Müdürlüğü, Kulder 
ve Üniversitemiz iş birliği ile 
Trabzon’daki lise son sınıf 
öğrencilerinin ufkunu açmak, 
hayallerini genişletmek, yurt 
dışında okumaları için onla-
rı cesaretlendirmek ve bilgi 
alışverişi sağlamak amacıyla 
uluslararası öğrencilerden 
oluşan 6 kişilik gruplarla lise 
ziyaretleri yapılması,
Ülke Tanıtımları Projesi çer-

çevesinde, Milli Eğitim Mü-
dürlüğü, Kulder ve Üniversi-
temiz iş birliği ile 15 günde 
bir defa olmak üzere Trab-
zon’daki liselerde, dünyanın 
sadece Avrupa ülkelerin-
den ibaret olmadığı, yeraltı 
zenginliklerine sahip Afrika, 
Asya ve Türk Cumhuriyeti 
ülkelerinin de bulunduğu fik-
rinden yola çıkılarak bu ül-
kelerin tanıtımının yapılması,
Yabancı Dil Kafe Projesi ile 
kamu kurum ve kuruluşları-
na, özel sektöre ve sivil top-
luma, tüm dillerde konuşma 
hizmeti verilmesi planlan-
maktadır.
Ziyarette ayrıca YÖS kurs-
larının açılması, Geleneksel 
Türk Sanatları konusunda 
tanıtım ve eğitim faaliyetleri-
nin yürütülmesi, Uluslararası 
Mini Futsal Dünya Kupa-
sı düzenlenmesi ve bölge 
üniversiteleri ile birlikte ki-
tap okuma yarışması, gezi-
ler  vb. birlik ve beraberlik  
faaliyetlerinin planlanması 
noktasında görüş birliğine 
varıldı.

Üniversitemiz Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Mehmet OKUR,  Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek 
Kurumu Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde 
Kararname’nin 14. Maddesi ile yine Atatürk Kültür, Dil ve Tarih 
Yüksek Kurumu Asli, Şeref ve Haberleşme Üyeleri Yönet-
meliği’nin 5. ve 8. Maddesi ve Yönetim Kurulu’nun 12.01.2022 
tarihli ve 833/3 sayılı kararına istinaden, T.C. Atatürk Kültür, Dil 
ve Tarih Yüksek Kurumu Atatürk Araştırma Merkezi Başkan-
lığı Haberleşme Üyesi olarak seçildi. Akademisyenimizi tebrik 
eder, yeni görevinde başarılar dileriz.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Denizcilik Genel Müdürü 
Kaptan Ünal BAYLAN, Üniversitemiz Sürmene Deniz 
Bilimleri Fakültesi Deniz Ulaştırma İşletme Mühendisliği 
Kariyer Günleri kapsamında öğrenciler ile buluştu.

Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, Sürmene 
Deniz Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ali Muzaffer 
FEYZİOĞLU ve Denizcilik Genel Müdürü'nün katılımıyla 
gerçekleştirilen organizasyonda Ünal BAYLAN; 
Denizcilik Genel Müdürlüğü Yetkileri ve Yapısı, Türkiye’nin 
Denizcilik Vizyonu, Yeni Anlaşmalar ve Süreçler, 
Denizcilik Genel Müdürlüğü’nde Nasıl Çalışabilirim? 
alt başlıklarında önemli açıklamalar yapıp kıymetli 
tecrübelerini aktararak “Denizcilik ve Deniz Adamları” 
ile ilgili ulusal ve uluslararası alanda yapılan işlemler, 
planlamalar hakkında öğrencileri bilgilendirmesinin 
ardından merak edilen soruları yanıtladı. Karşılıklı 
hediye takdimi ve hatıra fotoğrafı çektirilmesinin 
ardından etkinlik sona erdi.

KARADENİZ ULUSLARARASI ÖĞRENCİ DERNEĞİ 
HEYETİ, REKTÖRÜMÜZÜ ZİYARET ETTİ

KTÜ TTM ve Trabzon Tek-
noloji Geliştirme Bölgesi 
ortaklığında, KTÜ TTM Uy-
gulayıcı Kuruluş faaliyetleri 
kapsamında kurulan firma-

lara ve bölgede yer alan 
firmalara yönelik 4691 Sayılı 
TGB Kanunu Muafiyet ve 
Teşvik Uygulamaları ve TÜ-
BİTAK 1512 Girişimcilik Des-

tek Programı (BİGG) konulu 
Eğitim Toplantısı, Trabzon 
Teknokent Konferans Salo-
nu’nda gerçekleştirildi.

TTM TARAFINDAN DÜZENLENEN  TEKNOLOJİ TRANSFERİ 
VE AR-GE YÖNETİMİ EĞİTİMİ TAMAMLANDI
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2019 yılından itibaren T.C. Cumhur-
başkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi 
koordinesinde düzenlenen ve 2021 
yılında Covıd-19 koşulları sebebiy-
le iptal edilen "Yetenek Her Yer-
de-Bölgesel Kariyer Fuarı" 2022 
yılında 11 bölgede düzenlenecektir. 
Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları 
Ofisi, 2019 ve 2020 yıllarında oldu-
ğu gibi DOKKAF’22’nin ev sahipliği 
için Karadeniz Teknik Üniversitesi’ni 
görevlendirmiş ve fuar süreçlerini 
yürütme ve paydaş üniversiteler ile 
yapılacak iş birliğini koordine etme 
görevini, Üniversitemizin üstlenmesi-
ni uygun görmüştür.

Üniversitemizin ev sahipliğini üstlen-
diği, Kariyer Geliştirme Uygulama 
ve Araştırma Merkezi’nin süreçte 
aktif rol aldığı ve 4-5 Mart 2022 ta-
rihlerinde Şenol Güneş Spor Komp-
leksi Medical Park Stadyumu’nda 
düzenlenecek olan Doğu Karade-
niz Kariyer Fuarı (DOKKAF’22) için 
gerekli faaliyetlerin aksamadan 
ve nitelikli bir biçimde yürütülmesi 
amacıyla gerçekleştirilen yerel ku-
rum/kuruluş ziyaretleri devam edi-
yor.

Üniversitemiz yönetim kadrosunun, 
DOKKAF’22 yerel kurum/kuruluş zi-
yaretleri kapsamında; 

7 Ocak 2022 tarihinde, Kariyer 
Geliştirme Uygulama ve Araştır-
ma Merkezi Müdürü Prof. Dr. Hül-
ya KALAYCIOĞLU ve Müdür Yrd. 
Öğr. Gör. Ahmet KÜÇÜK tarafından 
Trabzonspor Başkan Yardımcısı ve 
Doğu Karadeniz Sanayi ve İş Dün-
yası Federasyonu (DOKASİFED) 
Başkanı Zeyyat KAFKAS ve Trab-
zonspor Genel Sekreteri Ömer SA-
ĞIROĞLU;
12 Ocak 2022 tarihinde, Rektör 
Yrd. Prof. Dr. Halil İbrahim OKU-
MUŞ, Kariyer Geliştirme Uygulama 
ve Araştırma Merkezi Müdürü Prof. 
Dr. Hülya KALAYCIOĞLU ve Mü-
dür Yrd. Öğr. Gör. Ahmet KÜÇÜK 
tarafından Yomra Belediye Başka-
nı Mustafa BIYIK, Araklı Belediye 
Başkanı Recep ÇEBİ, Arsin Belediye 
Başkan Vekili Zeki ÇİN, Of Belediye 
Başkan Yrd. Şevki SARAL, Çaykara 
Belediye Başkanı Hanefi TOK ve 
Vatan Çay’ın sahiplerinden Mus-
tafa KAHRAMAN ve Hakan KAH-
RAMAN ile Of Ticaret ve Sanayi 
Odası Başkanı Erdal SARAL;
13 Ocak 2022 tarihinde, Rektör Yrd. 
Prof. Dr. Halil İbrahim OKUMUŞ, 
Kariyer Geliştirme Uygulama ve 
Araştırma Merkezi Müdürü Prof. Dr. 
Hülya KALAYCIOĞLU tarafından 
Medical Park Trabzon Karadeniz 
Hastanesi Genel Müdürü Tuğba 
ALTIN ve Genel Müdür Yrd. Turan 

SAKA, Medical Park Trabzon Yıldızlı 
Hastanesi’nden Dr. Abdullah CAN-
TÜRK, Özel 7M Hastanesi Başhe-
kimi Op. Dr. Ayhan ÇAĞILCI ve 
Özel 7M Hastaneleri Müdürü Fatih 
ŞAHİN; 
14 Ocak 2022 tarihinde, Rektör 
Yrd. Prof. Dr. Halil İbrahim OKU-
MUŞ, Kariyer Geliştirme Uygulama 
ve Araştırma Merkezi Müdürü Prof. 
Dr. Hülya KALAYCIOĞLU ve Müdür 
Yrd. Öğr. Gör. Ahmet KÜÇÜK ta-
rafından Trabzon Silah Sanayi A.Ş. 
(TİSAŞ) Yönetim Temsilcisi Murat 
ALEMDAROĞLU ve İnsan Kaynak-
ları Müdürü Yeşim SOYDAN; 
21 Ocak 2022 tarihinde, Kariyer 
Geliştirme Uygulama ve Araştırma 
Merkezi Müdür Yrd. Öğr. Gör. Ah-
met KÜÇÜK tarafından Rize Orga-
nize Sanayi Bölgesi Müdürü Hasan 
GÜNAL makamında ziyaret edildi.
 
Yapılan ziyaretler kapsamında yer 
alan yerel kurum ve kuruluşların, 
fuara verebilecekleri destek nokta-
sında fikir alışverişinde bulunulmuş 
ve kurum/kuruluş yöneticilerinden, 
her daim Üniversitemizin yanında 
yer alacakları ve destek için hazır 
olacakları yönünde bir geribildirim 
alınmış olup Doğu Karadeniz Ka-
riyer Fuarı (DOKKAF) ziyaretlerine 
devam edilmesi planlanmaktadır.

KTÜ'NÜN EV SAHİPLİĞİNİ ÜSTLENDİĞİ DOĞU KARADENİZ KARİYER FUARI 
(DOKKAF’22) KAPSAMINDAKİ ZİYARETLER DEVAM EDİYOR

D
O

K
K
A

F
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Üniversitemizin ev sahip-
liğini üstlendiği, Sürmene 
Deniz Bilimleri Fakültesi ve 
Stratejik Araştırma Merkezi 
tarafından organize edilen 
“Mavi Vatan” ana temalı 
panel, Osman Turan Kültür 
ve Kongre Merkezi'nde 
düzenlendi.

Emekli Büyükelçi Uluç ÖZİLK-
ER, TÜRK DEGS ve ASAM 
Başkanı Müstafi Tümamiral 
Doç. Dr. Cihat YAYCI ve 
Üniversitemiz Öğretim Üye-
si Prof. Dr. Sadettin KORK-
MAZ’ın konuşmacı olarak 
teşrif ettikleri, Sürmene Den-
iz Bilimleri Fakültesi Dekan 
Yardımcısı Doç. Dr. Sercan 
EROL’un moderatörlüğünü 
üstlendiği panel, Üniver-
sitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Hamdullah ÇUVALCI, Rek-

tör Yardımcısı Prof. Dr. Akif 
CİNEL, Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Cemil RAKICI, Sür-
mene Deniz Bilimleri Fakült-
esi Dekanı Prof. Dr. Ali Mu-
zaffer FEYZİOĞLU, Stratejik 
Araştırma Merkezi Müdürü 
Doç. Dr. Özgür TÜFEKÇİ’nin 
katılımıyla düzenlendi.

Saygı duruşu ve İstiklal 
Marşı’nın okunması ile 
başlayan etkinlik, Trabzon 
İmece Gençlik Spor Kulübü  
Folklor Ekibi gösterisinin ar-
dından Rektörümüz Prof. 
Dr. Hamdullah ÇUVALCI’nın 
yaptığı açılış ve selamlama 
konuşmasıyla devam etti.

Ardından konuşmacılar; 
"Türkiye’nin Deniz Yet-
ki Alanları ve Karadeniz", 
"Uluslararası Yeni Sorun 

Alanı Olarak Karadeniz" ve 
"Karadeniz’in Hidrokarbon 
Potansiyeli" konularını ele 
aldı. Ayrıca jeostratejik, jeo-
politik ve enerji açısından bir 
değerlendirmede bulunan 
panelistlerimiz, bu konuda 
Üniversitemizde akademik 
olarak farkındalık yaratmayı 
ve "Mavi Vatan Doktrini"ne 
katkı sağlamayı hedefle-
diklerini ifade etti.

Akademik ve idari per-
sonelimiz ile öğrencilerim-
izin yoğun ilgi gösterdiği 
panel, soru-cevap şeklinde 
devam etti. Etkinlik, Karad-
eniz Ezgileri konulu müzik 
dinletisi ve Rektörümüz Prof. 
Dr. Hamdullah ÇUVALCI’nın 
panelistlere hediye takdimi 
ve hatıra fotoğrafı çektiril-
mesinin ardından sona erdi.

Üniversitemizin ev sahipliğini üstlendiği, Sürmene Deniz Bilimleri Fakültesi 
ve Stratejik Araştırma Merkezi tarafından organize edilen “Mavi 
Vatan” ana temalı panel, Osman Turan Kültür ve Kongre Merkezi'nde 
düzenlendi.

MAVİ VATAN PANELİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Eti Maden, Türkiye Enerji Nükleer Maden Araştırma Kuru-
mu ve Bor Araştırma Enstitüsü ile Üniversitemiz arasında 
özellikle bor madeni ile ilgili olarak Ar-Ge, teknoloji üretme, 
inovasyon yapma ve insan gücü yetiştirme kapsamında 
Ankara’da düzenlenen iş birliği toplantısına, Üniversitemiz 
Maden Mühendisliği Bölümü Başkanı Prof. Dr. İbrahim ALP 
ve TTM Proje Uzmanı Ahmet Buğra BAŞER tarafından ka-
tılım sağlandı. İş birliği toplantısının ardından TTM organi-
zasyonu ile çevrim içi bilgilendirme etkinliği düzenlenerek 
toplantının detayları akademisyenlerimiz ile paylaşıldı.

ÜNİVERSİTE SANAYİ İŞ BİRLİĞİ 
ÇALIŞMALARI KAPSAMINDA  ETİ MADEN 
İŞLETMELERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ’NDE 
DÜZENLENEN TOPLANTIDAN ELDE EDİLEN  
BİLGİ NOTLARI AKADEMİSYENLERİMİZ 
İLE PAYLAŞILDI

Gençtürk Group Kimya Ltd. Şti.’nin, DOKA tarafından finan-
se edilen "Teknoloji Transferi ve Ar-Ge Yönetimi Danışman-
lığı" başlıklı Teknik Destek Projesi kapsamındaki Teknoloji 
Transferi ve Ar-Ge Yönetimi Eğitimi, eğitici ve danışman 
kuruluş olan TTM tarafından tamamlandı. İki buçuk gün ve 
15 saat süren eğitimde; TÜBİTAK ve KOSGEP programları-
na yönelik olarak Proje Yazma, Fikri Sınai Mülkiyet Hakları, 
Buluş Değerleme ve İş Planı Hazırlama başlıklarında eği-
timler verilerek firmanın ileriye yönelik Ar-Ge alt yapısının 
geliştirilmesi sağlandı.

Üniversitemiz Farabi Hastanesi’ne, 100 adet refakatçi koltu-
ğu temin eden Trabzonlu iş adamı Vehbi KOÇ'a, Rektörlük 
tarafından teşekkür plaketi verildi.
Plaket törenine, Ak Parti Trabzon Milletvekili Bahar AYVA-
ZOĞLU, Ak Parti İl Yönetim Kurulu Üyesi Ömer TOPALOĞ-
LU ve Rektör Başdanışmanı Dr. Öğretim Üyesi Hasan Çebi 
BAL da katıldı.

TTM TARAFINDAN DÜZENLENEN  
TEKNOLOJİ TRANSFERİ VE 
AR-GE YÖNETİMİ EĞİTİMİ TAMAMLANDI

ÜNİVERSİTEMİZ HASTANESİNE
BAĞIŞTA BULUNAN VEHBİ KOÇ'A 
TEŞEKKÜR PLAKETİ TAKDİM EDİLDİ
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YEŞİLAY HEYETİ, REKTÖRÜMÜZÜ ZİYARET ETTİ

ORTAHİSAR KAYMAKAMI, 
REKTÖRÜMÜZÜ ZİYARET ETTİ

VAKIFBANK DOĞU KARADENİZ BÖLGE MÜDÜRÜ VE 
BÖLGE KREDİLER MÜDÜRÜ, 
REKTÖRÜMÜZÜ ZİYARET ETTİ

BİRLİK VAKFI ANKARA ŞUBESİ BAŞKANI, 
REKTÖRÜMÜZÜ ZİYARET ETTİ

TİHDER HEYETİ, REKTÖRÜMÜZÜ 
ZİYARET ETTİ

Vakıfbank Doğu Karadeniz Bölge Müdürü Ömer ÇEBİ ve Doğu Karadeniz Bölge Krediler 
Müdürü Temel KOLAYLI, Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI’yı makamında ziyaret etti. 
Kurumsal olarak yürütülen faaliyetler, planlanan projeler ve yatırımlar hakkında bilgi verilerek 
beklentilerin aktarıldığı ziyarette, bölgenin sorunlarına çözüm sunacak çalışmaların finans 
ihtiyacı ve ticari faaliyetler üzerine geliştirilebilecek iş birlikleri konusunda görüş alışverişinde 
bulunuldu.

Birlik Vakfı Ankara Şubesi Başkanı Muhittin BAL, Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI’yı 
makamında ziyaret etti.

Ziyarette, “Türk gençlerinin; vatansever, kültürlü, ilmi seviyesi yüksek, çağdaş bilimsel ve tek-
nolojik bilgilere sahip birer şahsiyet olmalarını sağlamak, milletimizin birlik ve huzur içinde 
kalkınma ve gelişmesine katkıda bulunmak ve üniversite gençliğinin ihtiyaçlarını gidermek” 
misyonunu üstlenen ve bu amaçla öğrencilere çeşitli imkânlar sağlayan Birlik Vakfı’nın faali-
yetleri hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.

Rektörümüz, ziyaretten duyduğu memnuniyeti aktararak başta kendileri olmak üzere Birlik 
Vakfı personeline çalışmalarında başarılar diledi. Karşılıklı hediye takdimi ve hatıra fotoğrafı 
çektirilmesinin ardından ziyaret sona erdi

Trabzon İmam Hatip Lisesi Mezunları Derneği (TİHDER) Yö-
netim Kurulu Üyesi Abdulkadir EMİROĞLU ve beraberindeki 
heyet, Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI’yı maka-
mında ziyaret etti.
Dernek yönetiminin, yurt içinde ve yurt dışında aktif bir bi-
çimde yürüttüğü sosyal ve kültürel çalışmaları ile hayata 
geçirmeyi planladığı projeler hakkında görüş alışverişinde 
bulunulan ziyarette, Rektörümüz dernek üyelerine faaliyetle-
rinde başarılar diledi. Hatıra fotoğrafı çektirilmesinin ardın-
dan ziyaret sona erdi.

Yeşilay Bölge Koordinatörü Köksal BOZ, Şube Başkanı Işıl Demir GÜNER, Yönetim Kurulu 
Üyesi Dr. Erdem ŞEN ve Hayri ÖZTÜRK, Yeşilay Spor Kulübü Başkanı Mehmet Hakan TERZİ-
OĞLU ve YEDAM (Yeşilay Danışmanlık Merkezi) Temsilcisi Müzeyyen YILDIRIM, Rektörümüz 
Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI’yı makamında ziyaret etti. 
Ziyarette, gençliğe ve topluma zarar veren bütün zararlı alışkanlıklarla mücadele etmek ve 
milli kültürüne bağlı nesiller yetiştirmek misyonunu üstlenen Yesilay'ın yürüttüğü faaliyetler 
hakkında bilgi verilerek süreçte, Üniversitemiz ile geliştirilebilecek iş birlikleri konusunda görüş 
alışverişinde bulunuldu. Hatıra fotoğrafı çektirilmesinin ardından ziyaret sona erdi.

Ortahisar Kaymakamı Gürkan DEMİRKALE, Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI’yı 
makamında ziyaret etti.

Ziyarette, şehrin ve bölgenin kalkınmasına ve gelişimine katkıda bulunacak projelerin Üniver-
sitemiz iş birliği ile hayata geçirilmesi ve vatandaşın beklenti ve ihtiyaçlarının karşılanması 
amacıyla sunulabilecek hizmetler konusunda görüş alışverişinde bulunuldu. Eğitimden sosyal 
yardıma, kültürden sanata birçok alanda paydaş olunabilecek çalışmalara imza atılabileceği 
noktasında görüş birliğine varıldı. Hediye takdiminin ve hatıra fotoğrafı çektirilmesinin ar-
dından ziyaret sona erdi.
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SU ÜRÜNLERİ MERKEZ ARAŞTIRMA ENSTİTÜSÜ TRABZON MÜDÜRÜ VE TAGEM GENEL MÜDÜR 
YARDIMCISI, REKTÖRÜMÜZÜ ZİYARET ETTİ

TRABZON ADLİ YARGI İLK DERECE MAHKEMESİ ADALET KOMİSYONU BAŞKANI ÖZKAN TAVUZ, REKTÖRÜMÜZ
PROF. DR. HAMDULLAH ÇUVALCI’YI MAKAMINDA ZİYARET ETTİ 

VAN YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ’NDEN ÜNİVERSİTEMİZE ZİYARET

Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Denizcilik Fakültesi’nin gerek-
li altyapı ve akreditasyon şartlarını sağlayıp 'Yetkilendirme 
Belgesi’ni alana kadar Deniz Ulaştırma ve İşletme Mühendis-
liği Programı öğrencilerinin Karadeniz Teknik Üniversitesi 
Sürmene Deniz Bilimleri Fakültesi Deniz Ulaştırma İşletme 
Mühendisliği tarafından yetiştirilmelerini sağlamak amacıyla 
Üniversitemizde misafir edilen öğrenciler konusunda görüş 
alışverişinde bulunulan ziyarete, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Halil İbrahim OKUMUŞ da iştirak etti. Rektörümüz, Van 
Yüzüncü Yıl Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sedat 
YAYLA’yı tebrik ederek çalışmalarında başarılar diledi. Hedi-
ye takdimi ve hatıra fotoğrafı çektirilmesinin ardından ziyaret 
sona erdi.

Ziyaret kapsamında, Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi yöne-
tim kadrosu ve Üniversitemiz tarafından misafir edilen Van 
Yüzüncü Yıl Üniversitesi Denizcilik Fakültesi öğrencileri, Trab-
zon Büyükşehir Belediye Başkanı Murat ZORLUOĞLU’nun 
katılımıyla EYOF Sosyal Tesisleri’nde kahvaltı ve Üniversitemiz 
Sahil Tesisleri’nde akşam yemeğinde ağırlandı.

Su Ürünleri Merkez Araştırma Enstitüsü 

Trabzon Müdürü Dr. Ercan KÜÇÜK ve TAGEM 

(Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar Genel 

Müdürlüğü) Genel Müdür Yardımcısı Doç. Dr. 

İlhan AYDIN, Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah 

ÇUVALCI’yı makamında ziyaret etti.

Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Hamdullah ŞEVLİ, Rektör Yardımcısı ve aynı za-
manda Üniversitemiz Mühendislik-Mimarlık Fakült-
esi Makine Mühendisliği Bölümü mezunu Prof. Dr. 
Sedat YAYLA ve Denizcilik Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Fevzi ÖZGÖKÇE, Rektörümüz Prof. Dr. Ham-
dullah ÇUVALCI’yı makamında ziyaret etti.

Ülkemizde su ürünleri ile ilgili her türlü araştırmayı yapmak 
ve yaptırmak görevini üstelenen, özellikle Karadeniz Bölge-
si’nde ve Türkiye genelinde deniz ve iç sularda, su ürünleri 
ile ilgili araştırmalar yapmak ve araştırma sonuçlarını uy-
gulamaya aktarılması amacını taşıyan Su Ürünleri Merkezi 
Araştırma Enstitüsü’nün faaliyetleri ve bu noktada geliştir-
ilebilecek iş birlikleri konusunda görüş alışverişinde bulunu-
lan ziyarette, hayata geçirilebilecek ortak çalışmalar üze-
rinde fikir birliğine varıldı. Hatıra fotoğrafı çektirilmesinin 
ardından ziyaret sona erdi.

Trabzon Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi Adalet Komisyonu 
Başkanı Özkan TAVUZ, Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇU-
VALCI’yı makamında ziyaret etti. Kurumumuzun genel faali-
yetleri hakkında bilgi alışverişinde bulunuldu. Rektörümüzün 
memnuniyet duyduğunu dile getirdiği ziyaret, hatıra fotoğrafı 
çektirilmesinin ardından sona erdi.
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ÜNİVERSİTEMİZE YENİ GELEN VE GÖREVİNDE YÜKSELEN 
AKADEMİK VE İDARİ PERSONELİMİZ MEMUR AKADEMİSİ

AKADEMİK TEŞVİK ÖDENEĞİBAŞVURU VE 
DEĞERLENDİRME EĞİTİMİ VERİLDİ

MİCROSOFT OFFİCE UYGULAMALARI VE 
ÇALIŞMA PLANLAMA SÜRECİ EĞİTİMİ 
VERİLDİ

03 Ocak 2022 tarihinde başlayan 2021 yılı Akademik Teşvik 
Ödeneği Başvuru ve Değerlendirme süreci ile ilgili aynı gün 
Memur Akademisi üzerinden tüm öğretim elemanlarımıza, 2 
saatlik bir eğitim verildi. 08 Şubat 2022 tarihine kadar devam 
edecek olan değerlendirme sürecinde, öğretim elemanla-
rımıza yardımcı olmak amacıyla Akademik Teşvik Düzenle-
me, Denetleme ve İtiraz Komisyonu adına Prof. Dr. Mehmet 
OKUR, Prof. Dr. Murat TOPBAŞ ve Prof. Dr. Ayfer DÖNMEZ 
ÇAVDAR tarafından hazırlanan eğitim, çevrim içi olarak ger-
çekleştirildi. Sunum sonunda araştırmacıların sorularını ce-
vaplandırdı.
Yaklaşık 300 araştırmacı tarafından izlenen eğitimin açılı-
şında bir konuşma yapan Rektör Yardımcımız ve Komisyon 
Başkanı Prof. Dr. Akif CİNEL, sürecin herkes adına hayırlı 
olmasını, adil ve hatasız bir şekilde sonuçlanmasını dileyerek 
yapılan bilimsel çalışmaların, Araştırma Üniversitesi unvanı 
alan Üniversitemize çok değer katacağını belirtti.

Memur Akademisi'nde, "Microsoft Office Uygulamaları ve 
Çalışma Planlama Süreci" konulu eğitim, 20 Ocak 2022 
Perşembe 10.30-12.00 saatleri arasında, 19 Mayıs Üniversitesi 
Mühendislik Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Naci MURAT tarafından 
online platformda işlendi ve konuyla ilgili sorular cevap-
landırıldı.

ADI SOYADI FAKÜLTE ESKİ KADRO ÜNVANI YENİ UNVAN

MURAT ERDEM GÜZEL FEN FAKÜLTESİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ

ÜMİT ERTUĞRUL FEN FAKÜLTESİ DOKTOR ÖĞRETİM 
ÜYESİ DOÇENT

MEHMET DEMİRCİ FEN FAKÜLTESİ DOKTOR ÖĞRETİM 
ÜYESİ DOÇENT

NURİ YILDIRIM FEN FAKÜLTESİ DOKTOR ÖĞRETİM 
ÜYESİ DOÇENT

MUSTAFA KEMAL ALTINBAŞ FEN FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

VOLKAN YILMAZ MÜHENDİSLİK 
FAKÜLTESİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ

EBRU ÖZCAN MÜHENDİSLİK 
FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

GÖNÜL ŞAHİN TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

BUKET KAYTAZ ALKAŞ TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

ENES HOPAN TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

EMİNE TURAN TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

SUDE SELEN ARISOY TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

MERVE SİNEM YENİAY TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

ELİF KANBER TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

AHMET AKBAŞ TIP FAKÜLTESİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ

KÜBRA NUR ÖZDEMİR TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

ARİF TALHA ÖZDEMİR TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

ELİF AYBALA ŞİBAL TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

BÜNYAMİN MUTLU TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

FURKAN KARACA TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

KÜBRA GÜNER TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

ABDULFETTAH SUVEYS TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

ERDEM DEMİRTAŞ TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

AHMET KALAYOĞLU TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

OKTAY UZUN TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

İLAYDA KARAÇAY TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

HAKAN ŞAHİN TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

SEMA BÜYÜK TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

MEHMET ERDEM TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

AYŞE ARZU GÜLDİKEN TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

ÖMER KÖKSAL KURUTAŞ TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

ENES MİRAÇ ANDIZ TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

ERAY MACİT TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

KENAN İNAN EDEBİYAT FAKÜL-
TESİ PROFESÖR

ELİF YAVUZ ÇAKMUR EDEBİYAT FAKÜL-
TESİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ

TEMEL SAĞLAM EDEBİYAT FAKÜL-
TESİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ

NİDA YILDIRIM
TRABZON 
MESLEK YÜKSE-
KOKULU

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ

BEYZA KARADENİZ MİMARLIK 
FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ

MERVE BADEM ECZACILIK 
FAKÜLTESİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ

SÜLEYMAN KÖSE
SÜRMENE AB-
DULLAH KANCA 
MESLEK YÜKSE-
KOKULU

ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ

ÖZLEM TOK SAĞLIK BİLİMLERİ 
FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ

RUVEYDE AYDIN SAĞLIK BİLİMLERİ 
FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ

SEDAT BOSTAN SAĞLIK BİLİMLERİ 
FAKÜLTESİ PROFESÖR

UMUT APAYDIN SAĞLIK BİLİMLERİ 
FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ

OSMAN ŞENOL SAĞLIK BİLİMLERİ 
FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

CÜNEYT YANAR REKTÖRLÜK GENEL SEKRETERLİK MÜHENDİS 
(ÖZELLEŞTİRME)

MUHAMMED ALİ NÜZKET REKTÖRLÜK GENEL SEKRETERLİK ŞEF 
(ÖZELLEŞTIRME)

ESRA UZUNALİOĞLU FARABİ HASTANESİ BAŞHEK-
İMLİĞİ (SAĞLIK UYGULAMA 
ARAŞTIRMA MERKEZİ)

HEMŞİRE

SCI, SSCI, AHCI YAYIN SAYILARININ KTÜ 
AKADEMİK VERİ SİSTEMİ'NDEN (AVESİS) ALINMASI 
VE DEĞERLENDİRİLMESİ EĞİTİMİ VERİLDİ

Memur Akademisi'nde, "SCI, SSCI, AHCI Yayın Sayılarının 
KTÜ Akademik Veri Sistemi'nden (AVESİS) Alınması ve De-
ğerlendirilmesi" konulu eğitim, 14 Ocak 2022 Cuma 10.30-
12.00 saatleri arasında, Kütüphane ve Dökümantasyon Daire 
Başkanlığı Öğr. Gör. Beyhan KARPUZ tarafından online plat-
formda işlendi ve konuyla ilgili sorular cevaplandırıldı.

ETKİLİ İLETİŞİM BECERİLERİ EĞİTİMİ 
YAPILDI 
Memur Akademisi'nde, "Etkili İletişim Becerileri" konusu, 13 
Ocak 2022 Perşembe günü 10.00-12.00 saatleri arasında,  
Prof.Dr. Hatice ODABAŞI tarafından online platformda işlen-
di ve konuyla ilgili sorular cevaplandırıldı.
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2022 YILI DÜŞÜNDEN GERÇEĞİNE 
PROJE PAZARI 
ETKİNLİĞİ BAŞVURULARI DEVAM EDİYOR

ÜNİVERSİTEMİZ SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ'NDE DEVİR TESLİM 
TÖRENİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

ÜNİVERSİTEMİZ SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU'NDA 
DEVİR TESLİM TÖRENİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Üniversitemiz Teknoloji Transferi Uygulama 
ve Araştırma Merkezi tarafından organize 
edilmekte olan "Düşünden Gerçeğine Proje 
Pazarı 2022" etkinliğine projeleriyle katılmak 
isteyen adaylar, proje önerilerini  hazırlayarak 
31.03.2022 tarihine kadar "projepazari@ktu.
edu.tr" mail adresine gönderebilirler.

Detaylı bilgiler için https://www.ktu.edu.tr/
projepazari adresini ziyaret edebilirsiniz. 

Üniversitemiz Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Yusuf SÜRMEN, görevini Prof. Dr. 
Tülay İLHAN NAS’a teslim etti.
Üniversitemiz yönetim kadrosu ve Sosyal Bilimler Enstitüsü akademik ve idari personelinin 
bulunduğu törende, Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, Prof. Dr. Yusuf SÜRMEN’e 
değerli katkılarından ötürü teşekkürlerini sunarken Prof. Dr. Tülay İLHAN NAS’a yeni görevin-
de başarılar diledi. Törende karşılıklı hediye takdiminin yanı sıra Rektörümüz, Üniversitemizin 
Stratejik Planı'nı içeren belgeyi, yeni Enstitü Müdürü olarak görevine başlayan Prof. Dr. Tülay 
İLHAN NAS’a teslim etti.

Üniversitemiz Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Erdem Nail DUMAN, 
görevini Prof. Dr. Sevdegül AYDIN MUNGAN’a teslim etti.
Üniversitemiz yönetim kadrosu ve Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu akademik ve idari 
personelinin bulunduğu törende, Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, Prof. Dr. Erdem 
Nail DUMAN’a değerli katkılarından ötürü teşekkürlerini sunarken Prof. Dr. Sevdegül AYDIN 
MUNGAN’a yeni görevinde başarılar diledi. Törende karşılıklı hediye takdiminin yanı sıra 
Rektörümüz, Üniversitemizin Stratejik Planı'nı içeren belgeyi, yeni Yüksekokul Müdürü olarak 
görevine başlayan Prof. Dr. Sevdegül AYDIN MUNGAN’a teslim etti.

İRAN İSLAM CUMHURİYETİ TRABZON BAŞKONSOLOSU, 
REKTÖRÜMÜZÜ ZİYARET ETTİ
İran İslam Cumhuriyeti Trab-
zon Başkonsolosu Hossein 
SABERİ ve beraberindeki 
heyet, Rektörümüz Prof. Dr. 
Hamdullah ÇUVALCI’yı ma-
kamında ziyaret etti. 
Karşılıklı ilişkilerin iyi bir sevi-
yeye taşınması, Üniversitemiz 
ile İran Tebriz Üniversitesi 
arasındaki iş birliğinin geliş-
tirilmesi ve öncelikli olarak 
bölgesel kalkınmaya destek 
sağlanması noktasında ne-
ler yapılabileceği konusunda 
görüş alışverişinde bulunulan 
ziyarette, Rektörümüz Prof. 
Dr. Hamdullah ÇUVALCI zi-
yarete gelen heyete, Üniver-
sitemiz hakkında genel bir 
bilgilendirmede bulundu.

Rektörümüzün duyduğu memnuniyeti dile getirdiği ziyaret, 
karşılıklı hediye takdimi ve hatıra fotoğrafı çektirilmesinin ar-
dından sona erdi.


